
令和5年10月30日 

保護者 各位 

東京文理学院高等部 

学院長 小野塚 雅信 

 

芸術鑑賞会のお知らせ 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

さて、優秀な芸術作品に触れ、情操を養うことを目的として例年行っております芸術鑑賞会を、本年も下

記の通り行います。本年は和の総合文化(和楽器の演奏と書道のパフォーマンス)を鑑賞することになりまし

たので、お知らせ致します。 

尚、会場の座席数の関係で、今回の芸術鑑賞会は生徒のみの参加とさせて頂きます。予めご了承ください。 

敬具 

 

記 

 

 実 施 日 12月1日(金)  開演13:30～閉演15:00（予定） 

 

 会  場  狛江エコルマホール 

   〒201-0013 東京都狛江市元和泉1-2-1 (エコルマⅠビル 4階) 

小田急線狛江駅北口から徒歩1分  高田馬場 ～ 片道407円 (ICカード利用時) 

 

内 容     和の総合文化(和楽器の演奏と書道のパフォーマンス) 

 

公 演 者      暁 AKATSUKI 

 

集合場所 現地（裏面地図参照）  

 

集合時刻 現地集合生徒 13:15  学校集合生徒 11:50 

 

注意事項           ・集合時刻に遅れないこと。 

 ・帰りの切符を購入、またはチャージをして集合すること。 

 ・当日の欠席・遅刻の連絡は、メール（renraku@t-bunri.co.jp）でお受けします。 

 

以上 

 

 



 

 

会場案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※狛江駅の改札を出て、北口から徒歩1分の場所にあります 

 

※エコルマホールは、建物の4階になります 

 

 

 


